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Planet Mini GBIC WDM TX1490 Module - 80KM, DDM Supported

Optische SFP-Transceiver sind für die Verwendung mit Planet
SFP-Medienkonvertern, Planet Switches und Geräten von
Drittanbietern, die SFP-Transceiver unterstützen, vorgesehen.Typ PHY:

1000BASE-BX, Glasfasertyp: Einzelmodus, Anschluss: LC,
Wellenlänge: TX: 1490nm, RX: 1550nm, Maximale Entfernung: 80km,
Betriebstemperatur: 0 ~ 60°C

• DDM Unterstützung: nein

Logistische Daten

Anzahl
(Stück)

Gewicht
(kg)

Tiefe
(cm)

Breite
(cm)

Höhe
(cm)

cm³

Karton-VPE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Innen-VPE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Einzel-VPE 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Netto einzeln ohne VP 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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